DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e 
nos termos da Resolução n° 4.019/2013, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito 
especial no valor de R$ 64.461,33 (sessenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e um reais e 
trinta e três centavos) destinado a compensação de valor da permuta de imóvel com a seguinte 
classificação: 

020100 	 SECRETARIA DE GOVERNO 
10.302.0004.1252.0000 — Aquisição de Imóvel 
4.4.90.61.00 — 01.110.000 — Aquisição de Imóveis 	 R$ 64.461,33